

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Trangkilo ApS
Udbygade 11, 1. th
2200 København N
ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/12 2022



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 38 48 91 51

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trankilo ApS Udbygade 11, 1. th 2200 København N
	CVR-nr: 38 48 91 51
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Martin Abild Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og ledelsen anser årets resultat på kr. 167.559 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

Note	2021/22	2020
BRUTTORESULTAT	413.336	159.315
1 Personaleomkostninger	-180.284	0
DRIFTSRESULTAT	233.052	159.315
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-25.000	0
Andre finansielle indtægter	22.939	0
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	-250.000
Andre finansielle omkostninger	-2.880	-46.550
RESULTAT FØR SKAT	228.111	-137.235
Skat af årets resultat	-60.552	-25.019
ÅRETS RESULTAT	167.559	-162.254
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	167.559	-162.254
DISPONERET I ALT	167.559	-162.254

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2020
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Selskabsskat	0	3.250
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender	5.000	3.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Likvide beholdninger	440.526	13.765
OMSÆTNINGSAKTIVER	445.526	42.015
AKTIVER	445.526	42.015

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2022	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	89.632	-77.926
EGENKAPITAL	139.632	-27.926
Kreditinstitutter	43	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.670	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.836	0
Selskabsskat	59.552	0
Anden gæld	182.359	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.434	59.940
Kortfristede gældsforpligtelser	305.894	69.941
GÆLDSFORPLIGTELSE	305.894	69.941
PASSIVER	445.526	42.015

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-77.927	84.328
Årets resultat	167.559	-162.254
Overført resultat ultimo	89.632	-77.926
EGENKAPITAL	139.632	-27.926

Noter

	2021/22	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	180.000	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>180.284</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.